

Blachownia, dnia 14 maja 2020 roku

ZP.271.3.2020

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja ul. Księżycowej w Blachowni”.

WYJAŚNIENIA – część I

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Modernizacja ul. Księżycowej w Blachowni” w następujący sposób:

Pytanie 1.

ZP 271.3.2020

Proszę o potwierdzenie czy kategoria ruchu dla projektowanej drogi jest zgodna z zapisem STWiOR tj. wymagania dla warstwy wiążącej i ścieralnej dla kategorii ruchu KR 3-4.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymagania dla warstwy wiążącej i ścieralnej są dla kategorii ruchu KR 2. Załączono poprawiony STWiOR.

Pytanie 2.

Burmistrz Blachowni

Prawo zamówień

W rozdziale III SIWZ pkt. 5g Zamawiający określa, że „Frez z ul. Wczasowej pozostanie w dyspozycji Zamawiającego”, proszę o wyjaśnienie powyższej kwestii gdyż przedmiar nie obejmuje frezowania w/w ulicy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie nie obejmuje frezowania ul. Wczasowej. Załączono poprawioną SIWZ.

Pytanie 3.

Zamawiający

W przedmiarze robót zdublowano poz. „ławy pod krawężniki betonowe z oporem” tj. pozycja 11 w ilości 21,16m³ oraz pozycja 34 w ilości 21,00m³. Proszę o określenie odpowiedniej ławy betonowej pod krawężnik.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że załączono poprawiony przedmiar robót (usunięto pozycję 34).

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy,
2. Kopia a/a.

Z upoważnienia Burmistrza
Sekretarz Gminy

Dariusz Wojciechowski